

**Protokół nr LVII/24**  
**z obrad LVII Sesji Rady Gminy Stargard**  
**z dnia 4 kwietnia 2024 r.**  
**w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard**

AD 1. *Otwarcie obrad LVII Sesji Rady Gminy Stargard* (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:00:00 do 00:00:06**)

**Przewodniczący Rady Gminy Stargard Sebastian Janiak** w dniu 4 kwietnia 2024 roku o godz. 10.03 otworzył obrady LVII Sesji Rady Gminy Stargard.

AD 2. *Stwierdzenie quorum* (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:00:07 do 00:00:57**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** po sprawdzeniu obecności, stwierdził, że na stan 15 radnych, obecnych było 12 radnych, co stanowiło quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecnych było 3 Radnych: Radny Maciej Lipka, Radny Grzegorz Stępień oraz Radny Remigiusz Zakrzewski. Lista obecności Radnych, stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** przywitał wszystkich uczestniczących w obradach sesji, tj. Radnych, Wójta Gminy Stargard Jerzego Makowskiego, Zastępcę Wójta Gminy Dorotę Mazur, Skarbnik Gminy Bernadetę Kubicką, Sekretarz Gminy Jadwigę Michalską, Radcę Prawnego Krzysztofa Judka oraz Kierowników Referatów i jednostek organizacyjnych Gminy Stargard, a także wszystkich, którzy oglądają transmisję obrad Sesji.

AD 3. *Przedstawienie porządku obrad* (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:00:59 do 00:01:53**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** poinformował, że Radni przed Sesją zgodnie z §19 Statutu Gminy otrzymali porządek obrad wraz z projektami uchwał i wszystkimi niezbędnymi dokumentami, a następnie odczytał porządek obrad LVII Sesji Rady Gminy Stargard, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad LVII Sesji Rady Gminy Stargard.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim.
5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 r.”
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami.
7. Podsumowanie i uroczyste zakończenie VIII kadencji Rady Gminy Stargard.
8. Zamknięcie obrad sesji.

Następnie **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku obrad? Wobec braku wniosków, Rada Gminy Stargard przystąpiła do realizacji porządku obrad LVII Sesji.

AD 4. *Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim* (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:01:58 do 00:13:23**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** poprosił Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Monikę Nikolajew o przedstawienie *Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim*.

**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Monika Nikolajew** przedstawiła *Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim*, które stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** otworzył dyskusję i zapytał, czy są pytania do *Sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim*?

Głos w dyskusji w kolejności zabrali:

**Radny Paweł Żmuda**

**Wójt Gminy Jerzy Makowski**

**Radny Józef Tracz**

**Radny Paweł Żmuda**

**Radna Monika Nikolajew**

Wobec braku innych pytań **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** zamknął dyskusję i poddał *Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim* pod głosowanie.

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad *Sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim*, stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 5 głosach „wstrzymujących się”, przyjęła **Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji inwestycji budowy świetlicy wiejskiej w Witkowie Drugim**.

**AD 5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 r.** (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:13:25 do 00:14:16**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** zapytał, czy są pytania do powyższego Sprawozdania?

Wobec braku pytań **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** zamknął dyskusję i poddał *Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 r.* pod głosowanie.

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad *Sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 r.*, stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 11 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła **Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2024 r.**, które stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

**AD 6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami**(Przedział czasowy z nagrania: **od 00:14:22 do 00:18:26**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** powiedział, że zgodnie ze Statutem Gminy Stargard, Wójt Gminy przedłożył Radzie Gminy Sprawozdanie z pracy między sesjami za okres od dnia 20 marca 2024 roku do dnia 3 kwietnia 2024 roku 2024 roku, które Radni otrzymali.

Następnie **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** poprosił Wójta Gminy Stargard Jerzego Makowskiego o przedstawienie Sprawozdania z pracy między sesjami.

**Wójt Gminy Stargard Jerzy Makowski** przedstawił *Sprawozdanie z pracy między sesjami za okres od dnia 20 marca 2024 roku do dnia 3 kwietnia 2024 roku 2024 roku*, które stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** otworzył dyskusję i zapytał, czy są pytania

do Sprawozdania Wójta Gminy z pracy między sesjami?

Wobec braku pytań **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** zamknął dyskusję i poddał Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami pod głosowanie.

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Rada Gminy Stargard w obecności 12 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas głosowania, 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, przyjęła **Sprawozdanie z pracy między sesjami za okres od dnia 20 marca 2024 roku do dnia 3 kwietnia 2024 roku 2024 r.**

**AD 7. Podsumowanie i uroczyste zakończenie VIII kadencji Rady Gminy Stargard** (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:18:26 do 00:40:17**)

**Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** w pierwszej kolejności udzielił głosu **Wójtowi Gminy Stargard Jerzemu Makowskiemu**, który podsumował VIII kadencję Rady Gminy Stargard, a także złożył podziękowania.

Głos w dyskusji, w powyższym punkcie porządku obrad, w kolejności zabrali:

**Radny Józef Tracz**

**Wójt Gminy Jerzy Makowski**

**Radny Józef Tracz**

Następnie **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** przedstawił podsumowanie VIII kadencji Rady Gminy Stargard oraz złożył podziękowania.

**AD 8. Zamknięcie obrad sesji** (Przedział czasowy z nagrania: **od 00:40:21 do 00:40:30**)

Wobec wyczerpania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Sebastian Janiak** o godzinie 10.43 zamknął obrady LVII Sesji Rady Gminy Stargard.

**Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad LVII Sesji Rady Gminy, stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

**Ponadto nagranie z obrad LVII Sesji Rady Gminy Stargard opublikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard.**

**Przewodniczący Rady Gminy**

**Sebastian Janiak**

Protokołowała:

Aleksandra Kowal